
KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Lipová Datum: 22.09.2022

ZadéivaiBl: IC:
Lesy liR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 47694304
René Darmovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem DIČ:

Prooktíint: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Clena Imj: DPH 224 337,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 224 337,36 4-7 110,35

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena lii DPIH V CZK 271 448,21

pMjoWimt Zpracovatel

DakjrnjjjMdpjs^ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum e. podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



j TU LÁCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
06-2022

Jesenný - Vápenný potok km 8,250-8,900

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Horní Lipová Datum:

Lesy ČR, s. p. Projektant:
René Darmovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem Zpracovatel:

22.09.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Má k lady x rozpočtů 224 337,36 271 443,21

díi■2022 Jesenný - Vápenný potok km 8,250-8,900 224 337,36 271 448,21

Strana 2 z 7



J'CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

v03!

Jesemný - Vápenný potok km 8,250-8,900

1030: CC-CZ:
Místo: Horní Lipová Datum: 22.09.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s. p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 47994304
René Daimovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena ber. DPH 224 337,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 224 337,36 21,00% 47 110,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cd!na » DPH v CZK . 271 448,21

Projektarri Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

René DARMOVZAL
Zemní práce 

Zflmtkov/SóO, 793 26 Vrbno pod Praděde#, 
IČ: 4f> 94 304, Dlě C_Z7ip,244fi83

Daturn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



bil!LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

J&seriný - Vápenný potok km 8,250-8,900

Místo: Horní Lipová

Zadavatel: Lesy ČR, s. p.
Uchazeč: René Darmovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem

LES

Datum: 22.09.2022

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákiady ze aoupisu prací 224 337,36

HSV Práce a dodávky HSV 120 837,36

1 - Zemní práce 120 837,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 103 500,00

VRN2 Příprava staveniště 39 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 15 500,00

VRN4 Inženýrská činnost 24 500,00

VRN6 Územní vlivy 24 000,00

Strana 4 z 7



S PRACÍ

.jijilííAíllíij, 
1 #

I
iíalip-j

Místo:

.J es feriny - Vápenný potok km 8,250-8,900

Zadavatel:
Uchazeč:

Horní Lipová 

Lesy ČR, s. p.
René Darrnovzal, Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem

lEb

Datum: 22.09.2022

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

lilIdu tily soupisu celkem 224 837,36

D H8V Práce a dodávky HSV 120 837,36

D 1 Zemní práce 120 837,36
1 K 111 103212R

Kosení ve vegetačním období divokého porostu ha 0,055 75 360,00 4 144,80
středně hustého včetně likvidace
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu
středně hustého včetně likvidace
Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňuji cenami souboru cen 111 10-34 Odstraněni rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným

PSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tylo práce 
se oceňuji cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 
pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se 
určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod niž) má být 
provedeno kosení.

vv "Odstranění vegetace pro přístup a odkrytí stávajících 
konstrukcí

w “PR1-PR21" 60 60,000
vv "PR22-PR72" 190 190,000
w “PR73-PR117" 300 300,000
w Mezisoučet 550,000
w 550 * 0,0001 0,055

2 K 129,141
Příplatek za přehození, překládáni výkopku v korytě 
toku m3 80,400 285,00 22 914,00

PP
w

Příplatek za přehození, překládání výkopku v korytě toku 
"50% z celk. objemu odtěžovaných nánosů

w nánosy1*0,5 80,400

3 K 129103201
Čištění otevřených koryt vodoteči š dna přes 5 m hl do
5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 160,800 405,00 65 124,00

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 
PP 3 m nebo $ naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna

přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a 2

P3C

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W NánosyLB

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny í náklady na svislé 
přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 3 m; toto přemístěni 
se oceňuje cenami souborů cen 162.0-1. Vodorovné přemístění 
výkopku části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny nelze použít 
pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách 
zdmi při průměrné tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují 
podle své povahy cenami souborů cen 124.0-31 Vykopávkypro koryta 
vodotečí nebo 127. 0-32 Vykopávkypod vodou zářezů pro shybky a 
jiné podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, části A 01, b) čištění 
vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 127. 0-32 Vykopšvky pod vodou zářezů pro 
shybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, částí A 01, 
c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují 
individuálně; d) shrabání organických naplavenin na břehových plochách 
po velké vodě; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 185 80-31 
Shrabán! pokoseného porostu a organických naplavenin. 5. Čištění 
otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 
m a při šířce dna přes 5m a hloubce koryta přes 5mse oceňuje tak, že 
k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších i 
započatých 1,5 rn hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou 
souboru cen 166 10-11 Přehození neuiehiého výkopku katalogu 800-1 
Zemní práce, části A 01. 6. Množství jednotek se určuje v m3 nánosu z 
anorganických nebo organických hmot.

"Odtěžení nánosů na LB 
"PRÍ-PR5" 3,0 
"PR11-PR14" 1,4 
"PR31-PR46" 9,8 
"PR40-PR42" 0,8 
"PR58-PR64" 1,3 
"PR64-PR70" 2,0 
"PR73-PR79" 1,6 
"PR84-PR9011 32,5 
"PR91-PR961' 19,4 
"PR112-PR115'1 0,9 
Mezisoučet

3,000
1,400
9,800
0,800
1,300
2,000
1,600

32,500
19,400
0,900

72,700

Strana 5 z 7



nlllr 1^ Ty,i
ífll

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celke:
,l

"Odtěženi nánosů na PB
iíipf "PR6-PR10" 2,4 2,400
w “PR15-PR21" 15,5 15,500
w "PR22-PR24" 0,5 0,500
w "PR24-PR271' 1,9 1,900
w "PR28-PR321' 3,9 3,900
w "PR37-PR441’ 11,9 11,900
w "PR44-PR46" 0,6 0,600
w "PR47-PR49" 1,9 1,900
vv "PR49-PR59" 6,3 6,300
w "PR66-PR72" 8,6 8,600
w “PR75-PR83" 8,1 8,100
w "PR97-PR108" 16,5 16,500
vv "PR108-PR111" 2,1 2,100
vv "PR113-PR117" 7,9 7,900
vv Nánosy PB Mezisoučet 88,100
w nánosyl Součet 160,800

4 K 182551103
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 160,800 159,50 25 647,60
až 3

pp

Oni; *10 PSG
vv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 
500 do 3 000 m
https://oodmlnkv.urs.cz/item/C5 URS 2022 01/162551108

160,800

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 160,800 j 18,70 3 006,961

PSC

w
w
w

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením
uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do 
prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použit pro uložení 
výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 
uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.. Uložení 
sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostřen! 
sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou 
započteny náklady na získán! skládek ani na poplatky za skládku. 5. 
Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

Poznámka k položce:
Součásti položky je:
»uloženi zeminy na pozemek pare. č. 1131/2 v k.ú. Černá Voda ve 
vzdálenosti do 4 km,
- upravení, rozprostřeni uložené zeminy do předepsaného tvaru bez 
zhutnění.
"Uložení zeminy bez hutnění s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru
"na pozemek parc.č.686/2 v k.ú. Stará Červená Voda 
nánosyl 160,800

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 103 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 39 500,00
6 K 021203000 Stěhování přírodních hodnot kpl 1,000 39 500,00 39 500,00

PP Stěhování přírodních hodnot
Poznámka k položce:
Opakovaný odlov ryb, zajištění sloven! rybí obsádky a na vodu vázané

P živočichy k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a 
zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli 
rybářského revíru.

w
"Opakovaný odlov nyb, zajištění sloven! rybí obsádky a na 
vodu vázané živočichy dle biologického průzkumu

vv 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 15 500,00
7 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

pp Dopravní značení na staveništi
Poznámka k položce:
Součástí položky je projednání a zajištění přechodné úpravy na

P pozemních komunikacích a případný nájem silnice na nezbytně nutnou 
dobu výstavby. Zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle 
rozhodnutí správního orgánu.

W 1 1,000

8 K VRN3-C01 Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikaci do 
původního stavu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu

vv 1 1,000

9 K VRN3-002 Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů 
komunikací kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů komunikací
W 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 24 500,00

Strana 6 z 7

https://oodmlnkv.urs.cz/item/C5_URS_2022_01/162551108


Uf Tj{|pK ryfj

Spí
I Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celke:

,041603000 Dozor jiné osoby kpl 1,000 15 000,00

W

VV

Dozor jiné osoby 
Poznámka k položce:
Zajištěni dohledu odborně způsobilou osobou (ichtyologem), která bude 
zodpověnš za provedeni záchranného odlovu, přičemž o jednotlivých 
dozorech budou zaznamenány zápisy do SD.
Součásti dohledu bude i zpracování závěrečně zprá\ry, která bude 
předána při ukončeni stavby.
"Zajištění bilogického dozoru (ichtyologa) po celou dobu 
provádění stavby 
t 1,000

11 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl 1,000 500,00 500,00
PP

W

w
w

Náklady vzniklé v souvislostí s předáním stavby 
"Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací
"uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům 
1 1,000

12 K VRN4-004 Vytyčení inženýrských sítí, aktualizace vyjádření, 
kopané sondy

kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

PP

W

D VRN6

Vytyčení inženýrských sítí, aktualizace vyjádření, kopané sondy 
Poznámka k položce:
Vytyčeni inženýrských šití a zařízeni včetně zajištění případné 
aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období 
mezi předáním staveniště a vytyčením síti. Zajištěni všech nezbytných 
opatřeni, mj. provedení kopaných sond, jimiž bude předejito porušeni 
jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.
1

Územní vlivy

1,000

24 000,00
13 K 063503000 Práce ve stísněném prostoru kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

pp

w
w

Práce ve stísněném prostoru 
Poznámka k položce:
Součástí položlíy je:
- Odtěženi nánosů a navazující práce prováděné ve špatně přístupných 
místech (mezi stávající mostky, stávajícím opevněním v podobě 
oboustranných zdí, zdí a rovnanlnou z LK a to v souběhu s komunikací a 
kolem stávajících nemovistostí).
"Příplatek za práce prováděné ve stísněném prostoru 
1 1,000

Strana 7 z 7




